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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L48912601B

2. Emri i subjektit Ilir Memia

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/03/2014

5. Fusha e veprimtarisë  Servis kompjuterash dhe paisjesh elektronike ,tregtim i  
paisjeve elektronike ,ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve te 
komunikimeve elektronike

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 28 
Gushti, Rruga Gjoçaj, Zona kadastrale 1347, Nr. pasurise 
6/91 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: IH-NET
Telefon: 0685461842  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-392771-03-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-403209-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Servis kompjuterash,sherbime interneti")          u be            ("Servis 
kompjuterash dhe paisjesh elektronike,sherbime interneti")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCC31E7-5627-4CDB-986B-3AD12DE61435
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-749732-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar të subjektit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-970705-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja 28 Gushti, Rruga Gjoçaj, Zona kadastrale 1347, Nr. 
pasurise 6/91;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Lagjja Partizani,objekt afer qendres shendetesore,kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733138-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Servis kompjuterash dhe paisjesh elektronike,sherbime interneti")          
u be            ("Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-735867-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike")          
u be            (" Servis kompjuterash dhe paisjesh elektronike ,tregtim i  paisjeve 
elektronike ,ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049630-12-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01860667-07FF-4804-B6D0-4C53D9B1FEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF49C5D-6349-4D14-BD96-A904DF283CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDEAFD2-AC02-4100-9326-A91DD4529846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF4A33F-0C2F-46B1-8758-FA524A618B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C65119-7593-40B5-BC7D-17BD2CA7EC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC68E69-0BEC-4DC5-A8D5-40C2ED4B6DF0


3

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat nga data 
28.12.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:17/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0C5AAA-941D-4731-A87C-A1017E1A135D

